Форма №3

	Правление

Русскоязычной диаспоры Черногории

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	(адрес фактического проживания в Черногории)

	(контактный телефон)

	(адрес электронной почты)

	(дата заполнения заявления)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мои предложения по участию в работе Регионального совета* Русскоязычной  диаспоры Черногории:
	№
	Вопросы
	Ответы

	1
	Название населенного пункта Черногории, представителем которого Вы хотите стать

	2
	Ваши возможности по организации работы  и объединению представителей диаспоры на территории данного населенного пункта Черногории

	3
	Личный опыт общественной (организационной) работы

	4
	Приблизительное количество соотечественников, проживающих на территории данного населенного пункта Черногории

	5
	Количество соотечественников, проживающих на территории данного населенного пункта Черногории, с которыми Вы поддерживаете отношения

	(личная подпись)
	(Ф.И.О.)

* - Примечание
1) Региональный совет является территориально-представительным органом управления диаспоры (п.5.10.1 Устава).

2) В Региональный совет входят представители диаспоры в населенных пунктах Черногории, а также руководители территориальных представительств диаспоры (п.5.10.2 Устава).

3) Председатель и члены Регионального совета назначаются решением Правления диаспоры (п.5.10.4 Устава).

4) Председатель Регионального совета входит в Высший совет диаспоры (п.5.10.6 Устава).

5) Вступление в Региональный совет диаспоры является добровольным и безвозмездным.
6) Правление диаспоры обеспечит конфиденциальность Ваших личных данных.